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26. august 2021 / Täna ja homme, 26.-27. augustil on Tartus VI

Eesti Omavalitsuspäev, kuhu kogunevad riigi- ja

omavalitsustegelased, tippametnikud, ülikoolide rektorid ja oma

ala eksperdid, et arutada riigi ja kohaliku omavalitsuse koostöö

ning rohepöörde teemadel.

Tartu Linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski: „Omavalitsuspäeval

räägime teemadest, mida Tartu linnas ja maakonnas hästi tunneme. Olgu

küsimuseks keskkonnasõbralik kultuurikorraldus või omavalitsuse piire

ületav planeerimine, olen kindel, et meie kogemused julgustavad ka teisi



omavalitsusi võtma julgelt kasutusele uuenduslikke, jätkusuutlikke ja

koostööle suunatud lahendusi.“

Omavalitsuspäeva kahepäevase konverentsi kavas on temaatilised

ettekanded, töötoad, Tartu ettevõtete ja kultuuriasutuste külastused, aga

ka erakondade esimeeste debatt, kus osalevad Indrek Saar, Kristina

Kallas, Jüri Ratas, Tõnis Lukas, Kaja Kallas ning Martin Helme. Tulevasele

kultuuripealinnale kohaselt esinevad üritusel Tartu-teemalise loominguga

ka kohalikud poeedid ja linnakirjanikud - Tõnis Vilu, Juhan Voolaid, Teele

Lember ja Jüri Kolk.

Eesti VI Omavalitsuspäev toimub 26.-27. augustil V Spa

konverentsikeskuses. Üritus on pühendatud Eesti Vabariigi taastamise 30.

aastapäevale ning sellega märgitakse ühtlasi 155 aasta möödumist meie

esimese avaliku halduse seaduse jõustumisest. Omavalitsuspäeva

pidulikul vastuvõtul kuulutatakse välja ka Aasta Tegu.

Konverentsi kava: https://www.worksup.com/ovp/#/event/agenda/plan

NB! Konverentsile pääsevad külalised, kes on 1) täielikult vaktsineeritud

(ning viimasest vaktsiinist on möödas 14 päeva); 2) põdenud COVID-19

viimase 6 kuu jooksul; 3) teinud negatiivse PCR testi, mis kehtib kogu

konverentsi vältel mõlemal päeval (testi tegemise hetkest 72 h), või

teinud negatiivse antigeeni testi, mis kehtib kogu konverentsi vältel

mõlemal päeval (testi tegemise hetkest 48 h). Konverentsi korraldaja ei

paku kohapeal antigeeni ega PCR testi tegemise võimalust.

Lisainfo: linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski, 511 8619
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